
ZARZĄDZENIE Nr 328/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 stycznia 2019 r. 
w sprawie powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz.U. z 2020 r. poz. 611) oraz § 
13 ust. 3 uchwały Nr XXXIII/286/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalania zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Bolesławiec ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 12, poz. 291 oraz z 2013 r. poz. 6133) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 stycznia 2019 r.  
w sprawie powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych, zmienionego Zarządzeniem Nr 80/2019 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 7 marca 2019 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2019 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 stycznia 2019 r w sprawie powołania Zespołu do Spraw  
Mieszkaniowych § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Leszek Chudzik – Radny Rady Miasta”.. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

I Z-ca Prezydenta Miasta 
 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 

Id: 4A10D7ED-AD53-423E-B3E6-E776607A839E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją radnego – Józefa Pokładka z członkostwa w Zespole do Spraw
Mieszkaniowych w jego miejsce powołuje się radnego – Leszka Chudzika. BP/BP

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 4A10D7ED-AD53-423E-B3E6-E776607A839E. Podpisany Strona 1

Chudzika.BP/BP
Chudzika.BP/BP
Chudzika.BP/BP



